
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21.08.2025                                    м. Горішні Плавні                                      № 209 

 

Про результати конкурсу з визначення  
на конкурсних засадах підприємства (організації)  
для здійснення функцій робочого органу 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у п.12 ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 44 Закону 
України «Про автомобільний транспорт», п. 21 постанови Кабінету Міністрів 
України №1081 від 03.12.2008р. «Про затвердження Порядку проведення 
конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 
користування», в зв’язку з відсутністю претендентів на участь у конкурсі по 
визначенню підприємства (організації) для здійснення функцій  робочого 
органу, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Визнати конкурс з визначення на конкурсних засадах підприємства 

(організації) для здійснення функцій робочого органу таким, що не відбувся. 
2. Уповноважити конкурсний комітет по підготовці та проведенню 

конкурсу для визначення пасажирського перевізника виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області (Чуприна О.А.) самостійно забезпечити проведення конкурсів з 
перевезення пасажирів на автобусних маршрутах у межах 
Горішньоплавнівської територіальної громади протягом періоду не більш як 
два роки з моменту оголошення конкурсу з визначення робочого органу (до 
14.07.2027). 

 

 

 

 

Перший заступник  
міського голови    (підписано)             Олександр ЧУПРИНА 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


